
UCHWAŁA NR LXI/501/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/488/2023 z dnia 28 lipca 
2023 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40), oraz art. 211,212,217,235 
ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
2021 poz.1773 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 styczna 
2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 454) Rada Gminy 
Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale zmiany Uchwały nr LVIII/488/2023 z dnia 28 lipca 2023 roku 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu po § 
6 dodaje się § 6a w brzmieniu: Upoważnia się Wójta Gminy Nozdrzec do 
wyemitowania obligacji na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18087A0A-7371-473C-B277-CF94399A2238. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18087A0A-7371-473C-B277-CF94399A2238. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/501/2023 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


